
Příloha č. 1 SOD - Cenová specifikace

CENOVÁ SPECIFIKACE - NABÍDKOVÁ CENA

veřejná zakázka malého rozsahu na projekční práce:

„MŠ - Janovského - navýšení kapacit - PD a realizace“

1. ETAPA - Vypracování studie, zaměření prostor -
variantních řešení úprav prostoru

95.000,- Kč

2. ETAPA - Vypracování jednostupňového projektu pro
veřejnoprávní projednání a projekt pro realizaci stavby —
projekt pro stavební povolení dle platných vyhlášek a prováděcí 
dokumentace stavební části a profesí (konstrukční část, stavební 
část, zdravotně technické instalace, technika prostředí staveb, 
elektroinstalace), projekt pro zadání VŘ, vypracování soupisu 
prací a dodávek dle vyhl. 169/2016

665.850,-Kč

3. ETAPA - Výkon autorského dozoru včetně součinnost při 
přejímce a kolaudaci stavby.

Výkon autorského dozoru na stavbě v rozsahu cca 50 hodin AD 
včetně spolupráce při výběru dodavatele a kolaudaci stavby.

47.500,- Kč

4. ETAPA - Dokumentace skutečného provedení 42.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 850.350,- Kč

DPH 21 % 178.573,50 Kč

Cena včetně DPH 1.028.923,50 Kč

Účastník v Cenové specifikaci uvede také cenu za autorský dozor, tj. cenu v Kč za 1 hodinu 
poskytování výkonu autorského dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízení (bude účtováno
- fakturováno při realizaci díla dle - pokynu zadavatele, v souladu se zápisy ve stavebním deníku, a to 
vždy za uplynulý měsíc:

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru a spolupráci při realizaci díla a při přejímacím 
řízení díla činí 950,- Kč bez DPH.

Výše uvedená nabídková cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady potřebné ke 
kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podání nabídek 
a obsažených v nabídce.

V Praze dne 1. 2. 2021

CONTRACTIS, s.r.o.

Ing. Tomáš Mrkvan, jednatel


